
M O N I T O R  
 
KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

 

Poz. 281/2024 

 

ZARZĄDZENIE NR ROP-0101-146/24 

REKTORA 

KATOLICKIEGO UNIWERSYTETU LUBELSKIEGO JANA PAWŁA II 

 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie Rektora KUL nr ROP-0101-150/23 z dnia 26 czerwca 2023 r. w 

sprawie określenia zasad organizacji i odbywania praktyk obowiązkowych i 

nadobowiązkowych na studiach wyższych  

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, ze zm.) oraz § 25 ust. 2 pkt 2 lit. a Statutu KUL 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Rektora KUL nr ROP-0101-150/23 z dnia 26 czerwca 2023 r. w sprawie określenia 

zasad organizacji i odbywania praktyk obowiązkowych i nadobowiązkowych na studiach wyższych 

na Katolickim Uniwersytecie Lubelskim Jana Pawła II (Monitor KUL poz. 253/2023) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się pkt 4a) w brzmieniu: „Koordynator Kształcenia Praktycznego - nauczyciel 

akademicki realizujący zajęcia dydaktyczne, wyznaczony przez Dziekana do koordynowania, 

organizacji i nadzorowania działań związanych z realizacją kształcenia praktycznego na 

kierunku pielęgniarstwo i położnictwo;”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na kierunkach pielęgniarstwo i położnictwo Dziekan powołuje Koordynatora Kształcenia 

Praktycznego. 

2. Na kierunkach, o których mowa w ust. 1 nie powołuje się opiekunów praktyk. 

3. Szczegółowe obowiązki Koordynatora Kształcenia Praktycznego oraz zasady 

prowadzenia kształcenia praktycznego określa Regulamin Kształcenia Praktycznego na 

kierunku, zatwierdzony przez prorektora właściwego ds. kształcenia.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Rektora KUL: 

Dr hab. Ewa Trzaskowska, prof. KUL 


